10.00 HC-DCO045CI8136 DCO/CORT 4 1/2" CINA 3/64"X7/8" ECON 0.00 9.7713 97.71PIEZA

10.00 HC-DLA045CI8227 DCO/LAMIN 4 1/2" CINA 7/8" G-40 0.00 55.3976 553.98PIEZA

4.00 PINPSR001ROORE PRIMARIO SEC/RAP ROJO/OXIDO RETO LITRO 0.00 104.9760 419.90PIEZA

Total

I.V.A.

Subtotal 9,187.04

DIEZ MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 97/100 M.N.

10,656.97

0.00Descuento

0.00
0.00

1,469.93

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

NXDa9a5TSV1R4Pqa3ZiIXD088rhRT4gPlHG+nWMNg07BtHw E1Qzmof+XCXM/ee/GX2NomuG+08qzUMw STZ1oN3pQT5IrtGUsfXYK